



Tlf: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BILBYEN ODENSE I/S, ODENSE

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 13. februar 2014

Jesper Larsen

CVR-NR. 20 47 88 02

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	Bilbyen Odense I/S, Odense Rugårdsvej 140-144 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 20 47 88 02
	Hjemsted: Odense Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at varetage aut. nybilsforhandleres (i Stor-Odense) interesser vedr. annoncering markedsføring bedst muligt, samt eje og udleje Havnegade 94, Odense til pladssynshal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Interessentskabet har realiseret et driftsresultat på 94.651 kr., hvilket må betegnes som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et driftsresultat for 2014 på -100 tkr. efter regnskabsmæssige afskrivninger på 55 tkr. og fradrag af ekstraordinære omkostninger til nyt tag på 115 tkr.

Bestyrelsen vil på den kommende generalforsamling foreslå et kontingent for 2014 pr. medlem på 6.000 kr. + moms.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		147.390	91.700
Afskrivninger.....		-55.111	-55.111
DRIFTSRESULTAT		92.279	36.589
Finansielle indtægter.....		2.372	87
ÅRETS RESULTAT		94.651	36.676
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		94.651	36.676
I ALT		94.651	36.676

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Ejendomme.....		358.220	413.331
Materielle anlægsaktiver.....	1	358.220	413.331
ANLÆGSAKTIVER.....		358.220	413.331
Tilgodehavende fra salg.....		2.142	9.893
Periodeafgrænsningsposter.....		7.950	7.823
Tilgodehavender.....		10.092	17.716
Likvider.....		682.369	506.947
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		692.461	524.663
AKTIVER.....		1.050.681	937.994
PASSIVER			
Interessentskabskapital.....		434.000	434.000
Overført overskud.....		563.175	468.524
EGENKAPITAL.....	2	997.175	902.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.500	10.000
Anden gæld.....		43.006	25.470
Kortfristede gældsforpligtelser.....		53.506	35.470
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		53.506	35.470
PASSIVER.....		1.050.681	937.994

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

1

	Ejendomme
Kostpris 1. januar 2013.....	1.377.776
Kostpris 31. december 2013.....	1.377.776
Afskrivninger 1. januar 2013.....	964.445
Årets afskrivninger	55.111
Afskrivninger 31. december 2013.....	1.019.556
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....	358.220

Egenkapital

2

	Interessent- skabskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	434.000	468.524	902.524
Forslag til årets resultatdisponering.....		94.651	94.651
Egenkapital 31. december 2013.....	434.000	563.175	997.175